

Jatkuva kehitystyö palkittiin Karttaikkuna Oy:lle InnoSuomi-palkinto

□ Pirjo Partanen

Sulkavalainen Karttaikkuna Oy palkittiin viime torstaina Etelä-Savon maakunnallisessa InnoSuomi 2005 tapahtumassa Savonlinnassa Etelä-Savon vuoden 2005 innovatiivisena yrityksenä.

Palkinnon vastaanottivat toimitusjohtaja Kristian Liljeström ja liiketoimintajohtaja Jyrki Pulkkinen. Karttaikkuna Oy:n kilpailuehdotus oli karttojen valmistus ja paikkatiedon tuottaminen automatisoidulla Java-palvelimella.

Vuonna 1996 perustettu Karttaikkuna Oy on kasvanut yhdeksän henkilöä työllistäväksi nykyteknologia alalla ensimmäisten joukossa hyödyntäväksi yritykseksi. Sääkestäviä maastokarttoja on voinut tilata internetin kautta Karttaikkunasta 1.11.2004 alkaen. Kartta.org -verkkokauppa tarjoaa ensimmäisenä ja ainoana Suomessa karttojen helpon tilausmahdollisuuden tehokkaalla tilaus-tuotanto-toimitusketjulla.

Toimitusjohtaja Kristian Liljeströmille ammatti ja yrittäminen karttojen parissa on selvä jatku-

mo miehen jo nuorena poikana alkaneelle suunnistusharrastukselle.

— Suunnistuksen kautta kartat ovat tulleet tutuksi ja nyt taitaakin olla parikymmentä vuotta siitä, kun tein Rantasalmen kunnassa kesätöinä ensimmäisiä karttoja, kertoo Liljeström.

Liiketoimintajohtaja Jyrki Pulkkinen kanssa tiet kohtasivat yrityksen edellisessä toimipaikassa Hämeen edellisessä toimipaikassa Hämeen edellisessä toimipaikassa Hämeen edellisessä toimipaikassa Hämeen edellisessä toimipaikassa Hämeen edellisessä toimipaikassa v. 2001.

Karttaikkunassa kehitetyt ratkaisut tarjoavat nyt jokaiselle mahdollisuuden tilata kartta haluamastaan kohteesta.

— Onhan karttoja toki voinut aiemminkin teetää, mutta ne ovat olleet melkoisen hinnakkaita ja valmistus on kestänyt nykyteknikalla tuotettua paljon kauemmin.

Yrityksessä on tehty mittavia investointeja myös karttojen tuotusvälineisiin. Suurtulostusyksiköllä karttoja voidaan tulostaa aina 160 sentin leveyteen ja vaikka 50 metrin pituuteen saakka. Tulostus voidaan tehdä säännestävälle paperille, tarroille, kankaalle ja muillekin erikoismateriaaleille.

Palkinto tuo näkyvyyttä

Maakunnallinen InnoSuomi



ONNEA YHTEISTYÖKUMPPANILLE. Rehtori Aki Virolainen kiitteli hyvin sujuneesta yhteistyöstä koulun kanssa. On aina ymmärretty palkata itseämme viisaampia töihin, totesi liiketoimintajohtaja Jyrki Pulkkinen ottaessaan onnittelet vastaan ja sanoi yhteistyöstä olevan hyötyä molemmille osapuolille. Kristian Liljeström (kesk.) ja Kimmo Pajunen vahvistavat asian.

palkinto on tuonut sulkavalaisyritykselle näkyvyyttä maakunnallisten ulkopuolellakin. Tiedotusvälineet kiinnostuivat palkintusta yrityksestä radiota ja tv:tä myöten. — Onhan se tuonut näkyvyyttä, kun saimme parin minuutin lähetysajan televisiossakin. Ihan mukavasti meitä on huomioitu täällä omalla paikkakunnalla- ja Kauppakamarin ja Etelä-Savon

Yrittäjien taholta, toteaa Liljeström.

Toiveena yrittäjillä on luonnollisesti, että näkyvyys toisi mukanaan myös työtä- ja tilauksia lisää.